ditorū correctionē. hec iſte. Ideo autē vocātur furie q̄: n̄iſi rep̄mant tāq̄ furioſe et in ſane ſe h̄nt. Nā libido adeo iſanit q̄ trahit aliaſ advo luptates illicitas. Sap. li. Vino p̄e ciosor vnguentis nos ipleam⁹ et nō p̄tereat nos flos tpis. Nemo nr̄z ſit ex toris luxurie nr̄e cupiditas trahit ad rāpiṇas et vſuras et fraudulētias Sap. v. Existimauerunt luſum eſſe vitā nr̄am et cōuerſationē vte p̄p̄tā ad lucruſ oportere vſicunq̄ et ex malo acquirere. Ira trahit ad vidi cias et inimicitias et in iuriās m̄r̄as Sap. q. Opprimam⁹ pauperez iuſtu et nō p̄cam⁹ vidiue nec vterano nec reuereamur canos m̄r̄i tpis: ſit au te fortitudo nr̄a lex iusticie. Rep̄me de ſunt igr̄ furie. C̄ Prima furia. ſez libidinē rep̄mebat q̄ dicebat. thob. viii. Tu ſcis dñe q̄ nō luxurie cā ac cipio ſor: orē meſ: ſi ſola posteritat̄ dilectiōe. Eccl. xxv. A carnibus tu ſis abſcide illā ne ſemp abutatur te. C̄ Secundā furia. s. cupiditatē rep̄mebat apl̄s qui dicebat. s. Thimo. vi. h̄iftes alimentar quib⁹ tegamur hiſ contenti ſimus. C̄ Tertiā furia ſez irā rep̄medā docebat iob. xxvi. Nō te ſuper iravt aliquē opprimes puerb. t. fatuus ſtatiū idicat irā ſuam. qui aut dissimulat inuriām callidus eſt. ec.

Sermo. ii.

C̄cerer tu⁹
venit tibi mansuetus. Dñs nr̄ ielus p̄p̄ i h̄ſic mundūveniens ſemp̄ vbiq̄ dilexit paupertatē et humilitatē ſez i natuitate i vita in morte post mortē. Nā in natuitate habuit humilię et pauperē ma trē in vita pauperē ſocietatē i morte pauperē lectū. s. curē q̄ adeo fuit ſtrict⁹ q̄ duio pedes ibi quiescere nō potuerit: ſed vñ ſup aliū fuit cōfixus. Post mortē autem habuit pauperē ſepulturā: q̄r nō in p̄p̄rio: ſi alieno ſepulchro p̄ſitius fuit. Ita etiā nūc

Dominica palmarum.

pauperē hūit eq̄taturā. s̄ asinār pul
lū iō dicit pphā. Ecce rex tu⁹ venit
tibi māsuet⁹ vbi dicit q̄ttuor in isto
rege fuisse. Pr̄io fuit i eo sublimitas
diuia cū h̄siana ifirmitate: cū dī. Ec
ce rex tu⁹ fuit ei rex iōptū de⁹sumus
s̄ tu⁹ iōptū fact⁹ ē hō ifirm⁹. Et q̄ h̄
q̄ptū descēderit qm̄ de diuia sublimi
tate rscg ad h̄sianā ifirmitatē. nō ei
de scēdere magis potuit qd̄ ide ma
nifestat. Qm̄ Ifra naturā diuinā est
nata angelica. Infra naturā angelicā
est naturā h̄siana. Infra naturā
humanā est pena. Infra penā ē cul
pa. Infra culpā nō nichil est qr̄ ni
hil inferi⁹ pctō. Xps ḡ descendit in
fra nafaz diuinā: qr̄ minor seipso fa
ctus est. phl. ii. Semetipz exinan
uit formam serui accipiēs. Sc̄do de
scendit infra naturam angelicā: qr̄
paulomin⁹ ab angelis minorat⁹ inq̄
tū. s. angeli h̄siae naturā impassibilē:
et ip̄e hūit passibilem. d̄s. Minuisti
eum paulomin⁹ ab angelis Tertio
descēdit infra naturā h̄sianā inq̄tū
opprobriū holz fact⁹. d̄. Ego aut̄ siuz
vermis et nō hō videbaſ ei eē m̄for
oi alio hole q̄ sic fuit despect⁹: sic tu
it p̄fūpc⁹ sic detur pat⁹ sic humiliat⁹.
Esa. liii. Non est ei sp̄ ecies neq̄ des
cor et videmus eū et nō erat aspect⁹.
vñ nec reputauim⁹ eū. Quarto de
scendit vscg ad penam Circa pens
aut̄ triplex est grad⁹. Est ei q̄dā pe
na m̄ltuꝝ igiomuniosa sicut ē suspe
sio in patibulo vbi latrones puniſſt
Est q̄dam m̄ltuꝝ dolorosa sicut est
excoratio quaz huit passus sanctus
Bartholo. et adustio quā fuit passus
sanctus Lauren. Est q̄dam q̄ vtrūqz
h̄z sicut est crucifixio. Erat ignoni
mosa: qr̄ erat pena latronum. Et do
lorosa. Tū vpter ueruositatē: qr̄ fit
in locis ueruosis et maxime sensibi
libus. Tū vpter vōderositatē: qr̄ ipm̄
corpis vōd̄ pēdēc̄: atinne augēt do
lo:ez. Tū pp̄f diuertinitatē: qr̄ non
statim moriunt̄ sicut illi qui gladio
feriunt̄. Usq; ad culpā aut̄ non de

scēdit. Tū qr̄ de⁹ erat i quiē pctn̄ es
dere nō potat. Tū qr̄ dicebat vt nul
lū h̄eret pctn̄: q̄ nr̄a veniebat aufer
re pctā. Sc̄do fuit i eo simē sacaritas
cū magna nr̄avtilitate: cū dī. venit
tibi. i. ad vtilitatē tuā i hoc ei oñdit
infinita ei⁹ caritas: qr̄ iō ad nos vēit
vt p suā passionē nr̄az pcuraret sa
lutē. De q̄ caritate dī ioh. xv. Maio
rē hac dilectionē nō h̄z vt alaz suā
ponat qd̄ p amicis suis: et pōit hic
timū amor̄. amor̄ ei p q̄ttuor signa
manifestat. Pr̄fo p̄kba: qm̄ ei cor̄ est
plenu amore: tūc os redūdatv̄ abū
dat in sermōe. Luc. vi. Et abūdāta
cordis os loquī. Sc̄do p̄ collata bh
ficia et istud est maius q̄ primū. M̄t
ti em̄ bona verbā vel amatoris dice
rent qui nō seruirent de rebus suis
Greg. probatio dilectōis exhibitio
est op̄is. Tertio p obsequia d̄ sona
lia: et istud adhuc est maius. M̄t ti ei
seruirent de substātia sua qui nō ser
uirēt de psona sua. Gen. xxix. Serui
uit ia cob p rachel septē ānis Quar
to p aduersa. et istud est vltimū vL
tra qd̄ aliud non inuenit. M̄t ei
darent psonam suā ad seruendum
qui non darent aīam suā ad mori
dū. De isto signo dī. ii. Cor. xii. Li
bentissime spēndā et supipēdar ego
ihe p aiabuov̄is. Ista aut̄ q̄ttuor si
gna amoris deus h̄siano generi oñ
dit. Tne ei legis pphā p̄ oñdit sui
amore p̄ verba: qr̄ tūc hoī documen
ta dedit p q̄ ad vitā puenire potuit
Leuiti. xxviii. Custodite leges me
as atq̄ iudicis q̄ faciens hō viuet i
eis Baruch. iii. Bti sumus isrl̄: qr̄ q̄
deo placent sunt manifesta nobis.
Deinde oñdit nobis amorem suum
p bhficia. Et hoc in lege aīi legem: et
post legē: qr̄ oī tpe bhficia sua dedit
sc̄z bhficia twalia: corpalia et sp̄zialia
et pm̄isit etiam dare celestia. Mat.
vi. Nōne anima plus est quaz esca:
et corpus plus q̄ vestimentū. Que
rite ergo primum regnum dei. Nō
mine nū: aīe intelliguntur bona spi

Sermo. lvi.

ritalia. Nominis corporis bona corpora
lia. Nominis vestimenti bona spesia
Noi regni dei bona celestia. Est g
sens. Non sicut solliciti querere nisi bona
celestia: quod per te quid vobis dare bo
na celestia dabit spesia: si dabit bo
na spesia dabit et corporalia: et si da
bit bona corporalia dabit et spesia. Quod q
dat maiora dabit et minoria. Tandem
pros ad nos venit et signum amoris quod
est per obsequia personalia nobis ostendit
quod triginta tres annos persona sit no
bis seruuntur. infirmos sanando/mor
mos suscitando/demones expellendo.
Act. x. Qui praesulit beneficium oes
oppositos a diabolo quoniam deo erat cum il
lo. Ultimo ostendit signum amoris quod est
aduersa. quod secundum Bern. pro nobis
passus est dura fuga. duriora et verbe
ra. durissimae crues tormenta. Ter
tio in isto rege fuit misericordia cuius
benignitate: cuius dominus misuerit. Domini au
tez misuerit quoniam manu effuetus sicut
avis domesticus misueret misericordia cuius
frusti carnis statim venit ad ma
nu. Deus enim omnes erat valde durus
quod contumelias vocaret non reniebat. s.
in carnem: sed modo sic factum est misericordia
quod ad modicum desiderium non remittit
ad cor non. Sap. vi. Preoccupat quod se
cupiscunt ut illis se peior ostendat.
Multi autem sunt et super aures et umbras et
silvestres: quod ibi deo ad eos veniat bo
na. proposita inspirando. ibi tamen ad eni
m noluntur suis inspiratioibz obedien
do. Job. xxii. Ipsi fuerunt rebelles lu
mini. **C**ontra eum sunt quae tribus
de causis ad dominos suos non revertun
tur: aut quoniam sunt nimis replete: aut quoniam
sunt in denoratus iocem perinde occupate:
aut quoniam non sunt bene domesticati. Sunt au
tem haec quod ad Christum non veniunt: quod diui
tissimis sunt nimis repleti. Deus. xxii.
Incessat est dilectus et recalcitrauit
Alii. quod supereritis petitorum sunt pleni: si
miles corvo quod ad arcum non redit: quod
denotatioi cadauer se dedit. Alii quod
adhuc non sunt bene domesticati. Aialia
ut suae aues multiplex domesticatae. Que

dā ex flagellatōe vel aliena vel propria.
Aliena sicut leo quod domesticat quoniam catu
l' coram eo flagella. Vix propria sicut ca
tul' quod domesticat quoniam sepius verberatur.
Quedā domesticata et lega cohabitatio
ne cum hoibz vel domesticis animalibus. quod
vini sumptus: sicut pueri dant animalibz vi
ni bibere quoniam ad loquendū volunt eas
docere. Quedā ex beneficiis ipsius. ipse.
Non enim est talis animal ita silvestre quod
ex beneficiis non habeat leuerum tamen aliud adeo
sunt silvestres quod domesticatur non possit. Nec ex consideratiōe flagellari
leonis. i. xpi. Luc. xxii. Si un viridi
ligno hoc faciunt in arido quod fieri.
Nec est ex iniunctioe alicuius aduersita
tis. hinc. vi. frustra collauit cōfla
tor. Malicie ei eorum non sunt presumpte.
Nec ex longa pueriatiōe cum viri sectis
imo quod deficiuntur aliquam bonos comacu
lāt. osee. vi. In domo Istrivi hōrē
dūz. Ibi fortificatio effrai cōfam sa
t' israel. Nec ex potu domini sanguis
quod Christus nobis dimisit ad bibendum
Deus. xxii. Sanguinem vnde biberent
meracissimi. Nec ex assiduis beneficiis.
hinc. xxii. Feria cum eis pactum
sepienitur non desinat eis beneficē. Quar
to in isto rege fuit humilitas cum levita
te cuius dominus. Sed est super asinā. Magna
humilitas fuit quod super asinā sedere vo
luit talis ac tamquam. Quod tribus canis fe
cūt. prius subbia platoz multorum
considereret quod delectat in mulis et ma
gnis equis: i. frenis argenteis: i. sellis de
pictis: calcaribus deauratis: et aliis po
pis. vñ p' illud. Sed est super asinā: sub
domini zac. Et disbagā quodrigā de effrai
et equū de hircis. Ber. mīstri Christi sunt: et
seruit ante portam honorati sed fuit de bo
nis domini: a deo honore non defecit. In
hiis dīz quotidie viget meretricti nitor
hystrionis hilt' regi appat' vlt' calca
ris quod alcaria fulget. Tidē Miro de
clericis quod aliud eēvoluit: aliud vide
ri hītu milites quod hītu rustici actu neu
trū exhibet: quia nec vlt milites pu
gnant. nec vlt rustici laborant. nec vt
clericī euāgelisat: et būvtrūq' appē
L. iij.

Do. palmari.

tūtūtrūgū pūfundūt. sc̄do vt p māsue
tos se q̄elcē demōstraret. nō ei q̄escit
sup dectariorū. i. supbos nec sup pa
lēfredos. i. vani ḡholoss; sup asinā
i. alam māsuetā. Ch. u. Nō sedet in
curru aureo v̄ciosa purpura fulgēs
nec ascēdit sup feruūdū equū discor
die amatorēz & litis s; sup asinā tran
quillitatē et pacis amicā. Tertio
vt i quo statu homo erat oñderet:
q; simili s erat bestiis et iumentis.
Hoc signatū est. Daniel. iiiij. Ubi dī
de Nabuchodōnosor. Lūciēt te ab
hoib; & cū bestiis atq; feris erit ha
bitatio tua: tenui ut bos comedēs.
Septē q; p tēpora mutabunt sup te.
Sicut aut dī ihysto. scola. Ista non
est passus sc̄dm corporis imutationē:
s; sc̄bz mētis alienationē: & sublat;
est ei s̄esus & r̄sus ligne. Et videbat
sibi q; eēt bos sine taur; i anteriori
b; in posterioribus aut leo. Daniel
q; p eo orabat ita q; septē tpa. i. se
ptē anni ad p̄ces suas i septē mēses
redacti s̄it. I q; septē p q̄draginta
dies i saniā patiebat p aliosq; qua
dragita ad cor reuers; flebat & ora
bat ita q; ex magnis fletib; ocli ei;
vt caro feti s̄it. Mlti asit ad eis exi
bat & eūvidebat. Cōplet; asit septē
mēsib; reuocat; est. Noluit ei statū
regnare s;ysq; ad septē annos pñia;
egit panē & carnes nō comedēs & vi
nu nō bibēs. ex hac hystoria q̄tuor
eliciunt. p̄lo q̄lis ē hō i statu p̄cti
q; si līs bestiis p̄s. hō cū i hōre eēt
nō itellexit: p̄pat; est iumēt; isipien
tib; & s̄ilis fact; est illis. Ber. Ecce
quo de grege bestiā fact; est nobis
creatura: puto iumēt; adicerēt si loq
fas eēt. Ecce adā q̄sivn; ex nobis
fact; est. Sc̄do q; s̄it illa p̄ta q; alam
assimilat bestiis q; qdē s̄it luxuria &
ferocitas nimia: hoc signat ex eo: q;
sibi videbat q; eēt bos sine taur; in
anteriorib; & leo i posteriorib;. Nā
in tauro feruēs luxuria: i lede affre
nata supbis significat. Tertio qui
lib; hō dī eēt i statu pñle: q; dī ofoni